
 (ت/06/1400مناقصه عمومی )شماره آگهی تجديد 

 
 

شورای محترم اسلامي شهر  05/03/1400 مورخ 1270/621 شماره مجوز شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد

 .ذیل اقدام نماید به شرحمناقصه عمومي  برگزاری تجدیدکهریزک نسبت به 
 

 مبلغ سپرده )ريال( )ريال( برآوردمبلغ  عنوان پروژه شماره رديف

 LXخريد دو دستگاه خودروي سمند  5032049901
000/000/000/4 

 با احتساب مالیات بر ارزش افزوده
000/000/200 

 

پس از چاپ آگهي  ،مناقصه جهت دریافت اسناد تجدیدشود دعوت مي از کليه اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرایطلذا 

ساختمان به آدرس : شهرری ـ جاده قدیم قم ـ کهریزک ـ بلوار شهيد بهشتي ـ  19/04/1400مورخ شنبه از روز  نوبت دوم

 مراجعه نمایند. 56523850شهرداری کهریزک ـ واحد امور قراردادها ـ شماره تماس مرکزی 

 شهرداری( )دریافت فيش واریز وجه از واحد درآمد ريال 000/000/1مبلغ  :مناقصه تجديد وجه خريد اسناد

 به واحد دبيرخانه شهرداری  29/04/1400مورخ شنبه سهروز ( 14:30 تا پایان وقت اداری )ساعت لت زمانی ارائه پیشنهاد :مه

 29/04/1400مورخ شنبه سهروز  15ساعت  : ي واصلههازمان بازگشايی پاكت
 

 : قابل توجــه اينکه 

 ـ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار است.1

 باشد.مناقصه ميمراحل به عهده برنده تجدید  ـ هزینه آگهي در تمامي 2

مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط ـ برندگان اول و دوم و سوم تجدید 3

 خواهد شد .

 مناقصه درج شده است. ت مربوط به معامله در اسناد تجدیدـ سایر اطلاعات و جزئيا4

 

 
 

 فردحسین محمدي

 سرپرست شهرداري كهريزك
 


